
 
ORIGINALE  

CITTÁ DI SORSO  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

N. 6   del  09.01.2014  
 
 

 

 

Oggetto:  
  

 
 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno nove del mese di Gennaio, dalle ore 08.00 nella Casa 

Comunale, si è riunita la Giunta presieduta dal Dr. Giuseppe Morghen, nella sua qualità di Sindaco, e 
con l’intervento dei Sigg. Assessori: 

 
 P A 
Pulino Giovanna Maria  X  
Pietri Simonetta  X  
Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  
Delogu Agostino X  
Demelas Fabrizio X  
Sias Giacomino X  
Vacca Mauro X  

 
 Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr. Walter Enzo Marchetiello. 

 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta 
la seduta. 

 

Autorizzazione a società assegnataria dell’area del lotto n. 18, del Comparto 
“D13” del P.U.C. all’interno del P.I.P. ad avvalersi di società leasing. 
Rettifica delibera n. 144 del 23/07/2013. 



L A G I U N T A 
 

 
 
VISTA la delibera n. 144 del 23/07/2013; 
 
CONSIDERATO che nella delibera n. 144 del 23/07/2013 sopra richiamata risultano degli errori 
materiali in quanto i dati esatti sono Foglio 56 Mappali 520 – 526 e Foglio 46 Mappali 282 e 287 e non 
Foglio 56 Mappali 520 – 52 e Foglio 46 Mappali 282 e 287 come erroneamente indicato nella delibera 
di giunta oggetto della rettifica; 
 
ACCERTATA la regolarità e la conformità della richiesta di cui all’oggetto;  
 
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente dal Responsabile del 
Settore Gestione del Territorio e del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON voti unanimi, espressi a scrutinio palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1. DI rettificare la delibera di G.M. n. 144 del 23/07/2013 sostituendo come sopra descritto la sola 
parte: Foglio 56 Mappali 520 – 52 e Foglio 46 Mappali 282 e 287, con Foglio 56 Mappali 520 – 
526 e Foglio 46 Mappali 282 e 287; 
 

2. DI autorizzare l’ “IMPRESA EDILE DELRIO ANTONIO MICHELE”, con sede in Sorso Via 
Tiziano, 4, per la stipula  di un contratto di locazione finanziaria esclusiva per finanziare 
l’investimento di realizzazione del fabbricato relativo al lotto n. 18 del P.I.P. - D/13, avente una 
superficie di mq 1.322 circa, distinta catastalmente, Foglio 56 Mappali 520 – 526 e Foglio 46 
Mappali 282 e 287; 
 

3. DI confermare in ogni altra parte la delibera n. 144 del 23/07/2013; 
 

4. Di comunicare il contenuto della presente deliberazione alle suindicate “IMPRESA EDILE 
DELRIO ANTONIO MICHELE” e “SARDALEASING S.p.A.”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

Giuseppe MORGHEN 
  

F.TO  MORGHEN 
(Il Presidente) 

Dr. Walter Enzo MARCHETIELLO 
 

F.TO  MARCHETIELLO  
(Il Segretario Generale) 

_____________________________________________________________________________ 
Attestazione parere art.49 D.Lgs 18/08/2000 

 

Regolarità Tecnica: 
Parere favorevole 

����   IL DIRIGENTE 

Dr. Pietro Nurra F.TO  NURRA  

 

Regolarità Contabile 
            Parere favorevole 

           ����  IL DIRIGENTE  
 
Dr. Pietro Nurra F.TO  NURRA  

________________________________________________________________________________ 
 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO PRETORIO, D I 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI I NSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE. 
 

 Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata in data 10 Gennaio 2014 all’Albo 
Pretorio OnLine al n.8 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata  ai Capigruppo 
consiliari (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito istituzionale del 
Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it sezione: Deliberazioni Giunta. 
 

Sorso, 10 Gennaio 2014 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione stata pubblicata mediante inserzione all’Albo Pretorio 
OnLine istituito presso il sito istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it 
per quindici giorni consecutivi dal 10 Gennaio 2014. 
 

         Dr. Pietro NURRA 
 

Sorso, li  10 Gennaio 2014       F.TO  NURRA 
            (Il Vice Segretario Generale) 

 
 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data ____________________ decorsi dieci giorni 
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio OnLine (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 
Sorso, li  __________________ 

Dr. Pietro NURRA 
______________________ 

(Il Vice Segretario Generale) 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE: Sorso 10 Gennaio 2014  Il Vice Segretario Generale  
 

_________________________ 
(Dr. Pietro Nurra)  

Dr. Pietro NURRA 
 

F.TO  NURRA 
(Il Vice Segretario Generale) 


